[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ШУНЬГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II сессия V созыва

РЕШЕНИЕ
23 ноября 2022г № 13                                                                                                         д.Шуньга
	О  передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Шуньгского сельского поселения в муниципальную собственность Медвежьегорского муниципального района

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, Совет Шуньгского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Передать имущество, находящееся в муниципальной собственности Шуньгского сельского поселения в муниципальную собственность Медвежьегорского муниципального района:

- Колонка водозаборная, в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 7590,00 рублей (дата ввода в эксплуатацию – 2015 год).
Председатель Совета Шуньгского
сельского поселения                                                                                       М.М.Горячева
Глава Шуньгского сельского поселения                                                      Л.В.Журавлева